
BURMISTRZ
DOBR ODZIENIA ZARZĄDZENIE NR S.0050.50.2020

BURMISTRZA DOBRODZIENIA

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie gminy Dobrodzień

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późno
zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Wprowadzam regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie gminy Dobrodzień stanowiący
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4F8CBD27-4554-4D80-A9B8-25153BE3B051. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr S.0050.50.2020

Burmistrza Dobrodzienia

z dnia 18 marca 2020 r.

Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie gminy Dobrodzień

I. Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Na terenie gminy Dobrodzień funkcjonuje system monitoringu wizyjnego zwany dalej monitoringiem.

2. Wykaz elementów monitoringu wraz z ich lokalizacją stanowi załącznik nr l do Regulaminu.

3. Administratorem danych osobowych uzyskanych w wyniku działania systemu monitoringu jest Gmina
Dobrodzień (Urząd Miejski w Dobrodzieniu, pl. Wolności 1,46 - 380 Dobrodzień), który jednocześnie informuje,
że:

1) celem stosowania monitoringu są zadania opisane w § 2 regulaminu;

2) inspektorem ochrony danych jest Karolina Kozołup, z którą skontaktować się można za pomocą poczty e- mail:
iod@dobrodzien.pl;

3) odbiorcą danych zgromadzonych w wyniku funkcjonowania monitoringu będą tylko i wyłącznie podmioty
upoważnione na podstawie przepisów prawa;

4) dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej;

5) dane przechowywane będą zgodnie z§ 7 ust. 3 regulaminu;

6) posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu;

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, w przypadku podejrzenia, że przetwarzanie
danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia!' ;

8) dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

II. Cel i przeznaczenie monitoringu

§ 2. Podstawowym celem monitoringu jest:

l) zapewnienie oraz zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców gminy Dobrodzień;

2) przestrzeganie bezpiecznych warunków użytkowania obiektów objętych systemem monitoringu;

3) ustalanie sprawców czynów nagannych (zniszczenia mienia, kradzieże itp.);

4) ograniczanie dostępu do obiektów osób nieuprawnionych.

§ 3. Rejestrowane dane nie stanowią informacji publicznej i woparciu o przepisy ustawy o dostępie do
informacji publicznej nie podlegają udostępnieniu.

III. Odpowiedzialność

§ 4. l. Odpowiedzialnymi za prawidłowe funkcjonowanie systemu monitoringu są osoby wyznaczone przez
Burmistrza Dobrodzienia.

2. Dokonywanie bieżących napraw, remontów i modernizacji urządzeń związanych z funkcjonowaniem
monitoringu w zakresie niezbędnym do prawidłowego działania zapewnia Urząd Miejski w Dobrodzieniu.

IV. Realizacja zadania w zakresie monitoringu miejskiego

§ 5. l. Stanowisko ds. monitoringu miejskiego zlokalizowane jest w pomieszczeniu serwerowni Urzędu
Miejskiego w Dobrodzieniu.

2. Kamery monitoringu miejskiego funkcjonują przez całą dobę.

3. Wgląd w dane rejestrowane poprzez monitoring mają:

Id: 4F8CBD27-4554-4D80-A9B8-25153BE3B051. Podpisany Strona 1



l) osoby upoważnione przez administratora danych;

2) właściwe organy (policja, prokuratura, sądy itp.) w zakresie realizowanych przez nie ustawowych zadań.

4. Okres przechowywania nagrań jest nie dłuższy niż 45 dni, po czym dane ulegają automatycznemu
nadpisywaniu.

5. Dane zarejestrowane przez system monitoringu miejskiego udostępniane są podmiotom, o których mowa
w ust. 3 pkt 2 na pisemny wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.

I)Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE

Id: 4F8CBD27-4554-4D80-A9B8-25153BE3B051. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l do Załącznika Nr l

Wykaz kamer monitoringu na terenie Dobrodzienia

Lp. Miejsce lokalizacji urządzenia

l. Plac zabaw przy ulicy Piastowskiej. Kamera umieszczona w narożniku południowo-zachodnim
skierowana w kierunku północno-wschodnim.

2. Plac zabaw przy ulicy Piastowskiej. Kamera umieszczona w narożniku południowo-wschodnim
skierowana w kierunku północno-zachodnim.

3. Plac zabaw przy ulicy Piastowskiej. Kamera umieszczona w narożniku północno-zachodnim
skierowana w kierunku południowo-wschodnim.

4. Płyta rynku. Kamera umieszczona w południowo-zachodnim narożniku monitorująca kierunek
zachodni.

5. Płyta rynku. Kamera umieszczona w północno-zachodnim narożniku monitorująca płytę rynku w
kierunku południowo-wschodnim.

6. Płyta rynku. Kamera umieszczona w południowo-zachodnim narożniku monitorująca płytę rynku
w kierunku północnym.

7. Płyta rynku. Kamera umieszczona w północno-zachodnim narożniku monitorująca płytę rynku w
kierunku wschodnim.

8. Płyta rynku. Kamera umieszczona w południowo-zachodnim narożniku monitorująca płytę rynku
w kierunku północno-wschodnim.

9. Płyta rynku. Kamera umieszczona w północno-wschodnim narożniku monitorująca płytę rynku w
kierunku południowo-zachodnim.

lO. Płyta rynku. Kamera umieszczona w północno-wschodnim narożniku monitorująca skrzyżowanie
ulic Oleskiej i Lublinieckiej.

11. Płyta rynku. Kamera umieszczona w północno-zachodnim narożniku monitorująca kierunek
zachodni.

12. Płyta rynku. Kamera umieszczona w południowo-wschodnim narożniku monitorująca płytę rynku
w kierunku zachodnim.

Id: 4F8CBD27-4554-4D80-A9B8-25153BE3B051. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr I

Wniosek o udostępnienie zapisu z systemu monitoringu

Wnoszę o udostępnienie przeglądu materiału zarejestrowanego przez system monitoringu w okresie:

od do .
(godz.ldata) (godz.ldata)

Cel udostępnienia:

Potwierdzenie osoby udostępniającej

Materiał wideo został udostępniony w dniu .

Id: 4F8CBD27-4554-4D80-A9B8-25153BE3B051. Podpisany

(podpis)

(podpis)

Strona l


